NEBRIJA <i>Introductiones Latinae</i>	J. L. DE LA CERDA <i>De institutione grammatica libri quinque</i>	M. ÁLVARES <i>De institutione grammatica libri tres</i>
Quid est nomen? Pars orationis declinabilis corpus aut rem proprie communiteue significans (f. XLVv).	El nombre es una parte de la Oración, que tiene casos, y no significa tiempos. (p. 98).	Nomen est pars orationis quae casus habet neque tempora adsignificat (p. 158).
Quid est uerbum? Pars orationis declinabilis cum modis & temporibus sine casu agendi uel patiendi significatiua (f. Lx).	El verbo es una parte de la oración, que tiene modos, y tiempos, y no tiene casos (p. 102).	Verbum est pars orationis quae modos et tempora habet neque in casus declinatur (p. 169).
Quid est pronomen? Pars orationis declinabilis quae pro nomine proprio cuiusque accipitur: personasque finitas recipit (f. XLIXr).	Pronombre es el que se pone en lugar de Nombre, y significa cierta y determinada persona (p. 101).	Pronomen est quod loco nominis positum certam finitamque personam adsignificat (p. 167).

registra en la reedición veneciana de 1575, aunque es probable que se hubiera incorporado al texto ya en la edición de 1573.

NEBRIJA <i>Introductiones Latinae</i>	J. L. DE LA CERDA <i>De institutione grammatica libri quinque</i>	M. ÁLVARES <i>De institutione grammatica libri tres</i>
Quod est nomen substantium? Quod substantiam uel quasi substantiam significat, ut homo albedo. Quod est nomen adiectiuum? quod adiectum substantiuo significat in eo aliquod accidens, ut <i>homo bonus</i> (f. XLVv).	El nombre [...] es en dos maneras, Substantivo, y Adiectivo. Substantivo es el que puede estar de por si en la Oracion, como <i>Dux imperat</i> . El Adiectivo es el que no puede estar por si solo en la Oracion sin el Substantivo, como <i>Dux prudens hostes superabit</i> (p. 98).	Substantiuum nomen est quod per se in oratione esse potest, ut <i>Dux imperat, miles obtemperat</i> . Adiectiuum est quod in oratione esse non potest sine substantiuo [...] ut <i>Dux prudens, si strenuos milites dictoque audientes habeat, facile hostes superabit</i> (pp. 158-159).
Quod est nomen proprium? Quod uni tantum conuenit, ut <i>calliope, uni ex nouem musis</i> . Quod est nomen commune? Quod pluribus conuenit ut <i>musica, calliope, uranie, clio</i> (f. XLVIr).	El nombre Substantivo se divide tambien en propio, o apelativo: el propio es el que significa cosas propias y ciertas, como <i>Romulus, Roma</i> . El apelativo es el que significa cosas comunes, y inciertas, como <i>Rex, Oppidum</i> (pp. 98-99).	Nomen proprium est quod res proprias atque certas significat, ut <i>Romulus, Roma</i> . Appellatiuum est quod res communes atque incertas significat, ut <i>rex, oppidum</i> (p. 158).